2022/11/22 08:43 关于建立广东省体育科研医疗专家库的通知

tyj.gd.gov.cn/tyxw_tzgg/content/post_4049055.html 1/3

2022年11月22日 星期二 无障碍浏览 微博

首页 省局政务 体育新闻 全民健身 竞技体育 体育产业 观点声音 政民互动

您当前所在的位置：首页 > 体育新闻 > 通知公告

关于建立广东省体育科研医疗专家库的通知

关于建立广东省体育科研医疗专家库的通知

省体育局机关各处室、直属各单位，各地级以上体育行政部门、有关高等院校、相关行业组织及各有关单位：

　　为推动“十四五”时期我省体育科研医疗高质量发展，进一步服务好体育事业专业化、科技化发展，发挥专家决策建议和专业

咨询作用，省体育局拟组建体育科研医疗专家库，现将有关事宜通知如下：

　　一、推荐条件

　　（一）遵守国家法律法规，拥护社会主义制度和中国共产党的领导，具有良好的思想品德、学术风尚和职业操守，熟悉相关的

法律、法规、政策和规定。

　　（二）应具有副高级及以上专业技术职称或在相关领域有连续工作10年以上经历，有领域内公认的重要成果、具有较高的知名

度。

　　（三）热爱体育事业，信誉良好、责任心强。坚持原则，实事求是，具有良好的职业道德和操守，无不良诚信及社会信用记

录。

　　（四）身体健康，能够胜任专家工作，履行专家义务。

　　二、专家库职责

　　（一）根据实际，对我省体育科研医疗发展的规划、布局、政策等提出咨询意见和建议。

发布日期：2022-11-21 来源：新华社 作者： 字体：[大 中 小] 背景颜色：

输入需要查找的信息

https://weibo.com/u/6489425858
http://tyj.gd.gov.cn/
http://tyj.gd.gov.cn/
http://tyj.gd.gov.cn/sjzw/index.html
http://tyj.gd.gov.cn/tyxw/index.html
http://tyj.gd.gov.cn/qmjs/index.html
http://tyj.gd.gov.cn/jjty/index.html
http://tyj.gd.gov.cn/tycy/index.html
http://tyj.gd.gov.cn/gdsy/index.html
http://tyj.gd.gov.cn/hdjlpt
http://tyj.gd.gov.cn/
http://tyj.gd.gov.cn/tyxw
http://tyj.gd.gov.cn/tyxw_tzgg
javascript:doZoom(18)
javascript:doZoom(15)
javascript:doZoom(14)

2022/11/22 08:43 关于建立广东省体育科研医疗专家库的通知

tyj.gd.gov.cn/tyxw_tzgg/content/post_4049055.html 2/3

　　（二）宣传贯彻体育科研医疗发展政策，对体育科研医疗发展现状进行跟踪研究，分析我省体育科研医疗发展的基本形势和应

关注的重要问题，并适时提出对策建议。

　　（三）接受省体育局委托，对体育科研医疗相关发展项目进行评估审查，并出具专家评审意见（参加有关评审活动，按有关规

定接受合理劳务补助和报销相关差旅费用）。

　　三、申报程序

　　（一）申请：专家库成员采取单位推荐方式产生。申请时间从即日起至2022年12月20日止，每个单位最多推荐10人。

　　各单位推荐的候选人，应征得被推荐人同意，填写《广东省体育科研医疗专家申报表》并经所在单位审核、加盖公章后，由单

位统一汇总提交至省体育局。

　　单位推荐时需提供以下材料：

　　1.《广东省体育科研医疗专家申报表》和《广东省体育科研医疗专家推荐汇总表》的纸质版各1份，电子版同步发送到联系邮

箱；

　　2.被推荐人本人学历教育及专业技术资格证书复印件；

　　3.被推荐人本人身份证复印件。

　　（二）审核公示：申请截止后，省体育局将在公开征集、综合评选的基础上，本着科学有效、公平公正的原则，择优选择专业

能力强、经验丰富的专家。候选专家名单将由省体育局研究审定后进行公示。公示无异议的，申请人即获得广东省体育科研医疗专

家资格，并向其颁发专家聘书，纳入专家库进行管理，专家聘期原则上为5年。

　　联系地址：广东省广州市越秀区二沙岛晴澜路68号

　　联系人：黄老师

　　电话：020-37591024

　　邮箱：styjkjc@126.com

　　附件：1.广东省体育科研医疗专家申报表.docx

　　          2.广东省体育科研医疗专家推荐汇总表.docx

　　           （点击附件即可下载查看）

　　广东省体育局

　　2022年11月21日

mailto:styjkjc@126.com
http://tyj.gd.gov.cn/attachment/0/507/507283/4049055.docx
http://tyj.gd.gov.cn/attachment/0/507/507282/4049055.docx

2022/11/22 08:43 关于建立广东省体育科研医疗专家库的通知

tyj.gd.gov.cn/tyxw_tzgg/content/post_4049055.html 3/3

打印 关闭

友情链接

关于我们 | 网站地图 | 联系我们 | 办公地址

版权所有： 广东省体育局

备案号：粤ICP备2021143847号  网站标识码 4400000101

公安备案号：44010402002684

政府及体育总局网站 市县体育局网站 下属单位及协会网站 热门体育网站

javascript:window.print()
javascript:window.opener=null;window.close();
http://tyj.gd.gov.cn/wzgl_about/content/post_2859078.html
http://tyj.gd.gov.cn/wzgl_map/index.html
http://tyj.gd.gov.cn/wzgl_contact/content/post_2858869.html
http://tyj.gd.gov.cn/wzgl_address/content/post_2858870.html
http://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=14BF242756922DD2E053012819AC5DBB